
3e ETAPE ESCHWEILER - DIFFERDANGE 177,4 KM
KM

Altitude - + 38 km/h 40 km/h 42 km/h 44 km/h
0,0 ESCHWEILER (Eglise) 13:00 13:00 13:00 13:00
0,2 Duerfstrooss 13:00 13:00 13:00 13:00
0,3 Steil 13:00 13:00 13:00 13:00
0,6 Tom 13:00 13:00 13:00 13:00
0,9 Duerfstrooss 13:01 13:01 13:01 13:01
1,0 ESCHWEILER (Eglise) 13:01 13:01 13:01 13:01

430 177,4 0,0 ESCHWEILER (Eglise) DEPART 13:01 13:01 13:01 13:01
507 172,5 4,9 DERENBACH 13:08 13:08 13:08 13:07
485 169,2 8,2 FÉITSCH 13:13 13:13 13:12 13:12
498 168,1 9,3 HAMIVILLE 13:15 13:14 13:14 13:13
506 166,7 10,7 WINCRANGE 13:17 13:17 13:16 13:15
432 161,7 15,7 EMESCHBACH 13:25 13:24 13:23 13:22
475 159,8 17,6 ASSELBORN 13:28 13:27 13:26 13:25
434 157,5 19,9 TROISVIERGES 13:32 13:30 13:29 13:28
504 154,1 23,3 DRINKLANGE 13:37 13:35 13:34 13:32
514 153,7 23,7 WILWERDANGE 13:38 13:36 13:34 13:33
498 152,2 25,2 GOEDANGE 13:40 13:38 13:37 13:35
524 150,2 27,2 HULDANGE 13:43 13:41 13:39 13:38
559 148,7 28,7 BURRIGPLATZ RUSH 13:46 13:44 13:42 13:40
538 147,0 30,4 WÄMPERHAART 13:49 13:46 13:44 13:42
501 144,7 32,7 WEISWAMPACH 13:52 13:50 13:47 13:45
502 141,4 36,0 LAUSDUER 13:57 13:55 13:52 13:50
530 139,0 38,4 HEINERSCHEID 14:01 13:58 13:55 13:53
518 136,0 41,4 FISCHBACH (CLERVAUX) 14:06 14:03 14:00 13:57
521 135,2 42,2 MARNACH 14:07 14:04 14:01 13:58
505 128,7 48,7 HOSINGEN 14:17 14:14 14:10 14:07
520 125,5 51,9 SCHINKER 14:22 14:18 14:15 14:11
509 124,5 52,9 HOLZTHUM 14:24 14:20 14:16 14:13
494 122,0 55,4 CONSTHUM 14:28 14:24 14:20 14:16
443 118,7 58,7 FRIDBËSCH 14:33 14:29 14:24 14:21
392 116,5 60,9 SCHLINDERMANDERSCHEID 14:37 14:32 14:28 14:24
235 113,5 63,9 GOEBELSMÜHLE 14:41 14:36 14:32 14:28
320 108,3 69,1 LIPPERSCHEID 14:50 14:44 14:39 14:35
219 106,6 70,8 BUURSCHTERMILLEN 14:52 14:47 14:42 14:37
474 103,2 74,2 BOURSCHEID 14:58 14:52 14:47 14:42
479 103,1 74,3 BOURSCHEID (GPM) GPM cat. 1 14:58 14:52 14:47 14:42 7,96%
489 100,8 76,6 KEHMEN 15:01 14:55 14:50 14:45
520 96,2 81,2 HEIDERSCHEID 15:09 15:02 14:57 14:51
514 94,7 82,7 UM AALE BËSCH (ESCHDORF) 15:11 15:05 14:59 14:53
507 93,3 84,1 ESCHDORF 15:13 15:07 15:01 14:55
503 92,1 85,3 HIERHECK 15:15 15:08 15:02 14:57
530 89,9 87,5 GREVELS 15:19 15:12 15:06 15:00
544 86,8 90,6 NAPOLEONSGAARD 15:24 15:16 15:10 15:04
504 83,4 94,0 KOETSCHETTE 15:29 15:22 15:15 15:09
490 81,8 95,6 RAMBROUCH 15:31 15:24 15:17 15:11
489 81,3 96,1 SORTIE RAMBROUCH RAVI 15:32 15:25 15:18 15:12
488 80,3 97,1 GËLT 15:34 15:26 15:19 15:13
415 79,5 97,9 FOLSCHETTE 15:35 15:27 15:20 15:14
315 75,1 102,3 HORASS 15:42 15:34 15:27 15:20
292 73,9 103,5 PRATZ 15:44 15:36 15:28 15:22
271 72,6 104,8 BETTBORN 15:46 15:38 15:30 15:23
266 72,0 105,4 PLATEN 15:47 15:39 15:31 15:24
263 69,8 107,6 REICHLANGE 15:50 15:42 15:34 15:27
271 66,0 111,4 RIPPWEILER-BARRIÈRE 15:56 15:48 15:40 15:32
256 64,5 112,9 SCHWEBACH-PONT 15:59 15:50 15:42 15:34
296 62,5 114,9 SAEUL 16:02 15:53 15:45 15:37
315 60,1 117,3 TUNTANGE 16:06 15:56 15:48 15:40
253 56,6 120,8 BOUR 16:11 16:02 15:53 15:45
261 55,0 122,4 DONDELANGE 16:14 16:04 15:55 15:47
350 53,0 124,4 QUATRE-VENTS 16:17 16:07 15:58 15:50
322 52,3 125,1 KEHLEN 16:18 16:08 15:59 15:51
292 47,3 130,1 MAMER 16:26 16:16 16:06 15:58
365 40,6 136,8 DIPPACH 16:37 16:26 16:16 16:07
318 39,3 138,1 BETTANGE-SUR-MESS 16:39 16:28 16:18 16:09
313 36,2 141,2 LIMPACH 16:43 16:32 16:22 16:13
310 33,6 143,8 UERSCHTERHAFF 16:48 16:36 16:26 16:17
354 32,3 145,1 SOLEUVRE 16:50 16:38 16:28 16:18
299 31,3 146,1 SANEM 16:51 16:40 16:29 16:20
298 28,2 149,2 NIEDERKORN 16:56 16:44 16:34 16:24
418 25,0 152,4 COL DE L'EUROPE GPM cat. 1 17:01 16:49 16:38 16:28 9,07%
395 20,2 157,2 DIFFERDANGE (rue Hussigny) 17:09 16:56 16:45 16:35
301 19,0 158,4 DIFFERDANGE (ARRIVEE) RUSH 17:11 16:58 16:47 16:37
298 17,8 159,6 NIEDERKORN 17:13 17:00 16:49 16:38
418 15,6 161,8 COL DE L'EUROPE GPM cat. 1 17:16 17:03 16:52 16:41 9,07%
395 10,8 166,6 DIFFERDANGE (rue Hussigny) 17:24 17:10 16:59 16:48
301 9,5 167,9 DIFFERDANGE (ARRIVEE) RUSH 17:26 17:12 17:00 16:49
298 8,3 169,1 NIEDERKORN 17:28 17:14 17:02 16:51
418 6,1 171,3 COL DE L'EUROPE GPM cat. 1 17:31 17:17 17:05 16:54 9,07%
395 1,3 176,1 DIFFERDANGE (rue Hussigny) 17:39 17:25 17:12 17:01
301 0,0 177,4 DIFFERDANGE (ARRIVEE) ARRIVEE 17:41 17:27 17:14 17:02

HEURE DE PASSAGE Montée 
en %samedi 4 Juin 2016
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KM

- + 42 km/h

0,0 ESCHWEILER (Eglise) Départ fictif 13:00 Départ fictif

0,2 Duerfstrooss CR330 13:00 X CR328/CR330

0,3 Steil 13:00 X CR330/Steil

0,6 Tom 13:00 X Steil/Tom

0,9 Duerfstrooss CR330 13:01 X Tom/CR328

1,0 ESCHWEILER (Eglise) 13:01 CR328

177,4 0,0 ESCHWEILER (Eglise) DEPART 13:02 Départ définitif

177,2 0,2 13:02 CR328

173,4 4,0 13:07 X CR328/N12

172,5 4,9 DERENBACH 13:09 N12
169,2 8,2 FÉITSCH 13:13 N12
168,1 9,3 HAMIVILLE 13:15 N12
166,7 10,7 WINCRANGE 13:17 N12

163,9 13,5 îlot directionnel 13:21 îlot directionnel

163,9 13,5 rond-point 13:21 X N12

161,7 15,7 EMESCHBACH 13:24 N12

161,7 15,7 !!!!RADAR FIXE (vitesse 90)!!!! 13:24 N12

159,8 17,6 ASSELBORN 13:27 N12
157,5 19,9 TROISVIERGES 13:30 N12
154,1 23,3 DRINKLANGE 13:35 N12
153,7 23,7 WILWERDANGE 13:35 N12

153,3 24,1 13:36 X N12/CR336

3e ETAPE ESCHWEILER - DIFFERDANGE 177,4 KM

samedi 4 Juin 2016
HEURE DE 
PASSAGE direction désignation

153,3 24,1 13:36 X N12/CR336

152,2 25,2 GOEDANGE 13:38 CR336
150,2 27,2 HULDANGE 13:40 CR336

149,4 28,0 13:42 X CR336/Op d'Burrigplatz

149,4 28,0 rigolle sur 500 m 13:42 rigolle sur 500 m

148,7 28,7 BURRIGPLATZ RUSH 13:43 RUSH Op d'Burrigplatz

148,3 29,1 13:43
X Op d'Burrigplatz/rue sans 

nom

148,3 29,1 13:43 X rue sans nom/N7

147,0 30,4 WÄMPERHAART 13:45 N7

146,8 30,6 îlots directionnels 2x 13:45 îlots directionnels 2x

146,6 30,8 îlot directionnel 13:46 îlot directionnel

146,6 30,8 rond-point 13:46 X N7

145,7 31,7 îlot directionnel 13:47 îlot directionnel

145,6 31,8 îlot directionnel 13:47 îlot directionnel

145,6 31,8 rond-point 13:47 X N7

145,4 32,0 îlot directionnel 13:47 îlot directionnel

144,7 32,7 WEISWAMPACH 13:48 N7
141,4 36,0 LAUSDUER 13:53 N7
139,0 38,4 HEINERSCHEID 13:56 N7

138,8 38,6 îlot directionnel 13:57 îlot directionnel

137,9 39,5 îlot directionnel 13:58 îlot directionnel

136,0 41,4 FISCHBACH (CLERVAUX) 14:01 N7
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135,2 42,2 MARNACH 14:02 N7

134,2 43,2 rond-point 14:03 X N7

131,2 46,2 !!!!RADAR FIXE (vitesse 90)!!!! 14:08 N7

128,7 48,7 HOSINGEN 14:11 N7

128,2 49,2 feux piétons 14:12 feux piétons

127,8 49,6 feux piétons 14:12 feux piétons

127,0 50,4 îlot directionnel 14:14 îlot directionnel

127,0 50,4 feux piétons 14:14 feux piétons

126,9 50,5 îlot directionnel 14:14 îlot directionnel

126,9 50,5 rond-point 14:14 X N7

126,3 51,1 îlot directionnel 14:15 îlot directionnel

126,0 51,4 îlot directionnel 14:15 îlot directionnel

125,9 51,5 îlot directionnel 14:15 îlot directionnel

125,5 51,9 SCHINKER 14:16 X CR324/CR325

125,2 52,2 îlot directionnel 14:16 îlot directionnel

125,2 52,2 rond-point 14:16 X N7/CR322

124,5 52,9 HOLZTHUM 14:17 CR322
122,0 55,4 CONSTHUM 14:21 CR322

121,7 55,7 14:21 X CR322/CR348

118,7 58,7 FRIDBËSCH 14:25 CR348
116,5 60,9 SCHLINDERMANDERSCHEID 14:29 CR348
113,5 63,9 GOEBELSMÜHLE 14:33 CR348113,5 63,9 GOEBELSMÜHLE 14:33 CR348

113,4 64,0 14:33 X CR348/N27

108,3 69,1 LIPPERSCHEID 14:40 N27

107,4 70,0 tunnel sur 40 m 14:42 tunnel sur 40 m

106,7 70,7 virage dangereux droite 14:43 virage dangereux droite

106,7 70,7 14:43 X N27/CR308

106,6 70,8 BUURSCHTERMILLEN 14:43 CR308
103,2 74,2 BOURSCHEID 14:48 CR308
103,1 74,3 BOURSCHEID (GPM) GPM cat.1 14:48 GPM cat.1 CR308

103,1 74,3 14:48 X CR308/CR348

102,7 74,7 14:48 X CR348/CR308

100,8 76,6 KEHMEN 14:51 CR308
96,2 81,2 HEIDERSCHEID 14:58 CR308

95,4 82,0 îlot directionnel 14:59 îlot directionnel

95,4 82,0 rond-point 14:59 X CR308

94,7 82,7 UM AALE BËSCH (ESCHDORF) 15:00 CR308
93,3 84,1 ESCHDORF 15:02 CR308

92,2 85,2 15:03 X CR308/N12

92,1 85,3 HIERHECK 15:03

91,8 85,6 15:04 X N12/CR308

89,9 87,5 GREVELS 15:07 CR308
86,8 90,6 NAPOLEONSGAARD 15:11 CR308
83,4 94,0 KOETSCHETTE 15:16 CR308

82,8 94,6 îlot directionnel 15:17 îlot directionnel
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82,8 94,6 rond-point 15:17 X CR308/N23

81,8 95,6 RAMBROUCH 15:18 N23
81,3 96,1 SORTIE RAMBROUCH RAVI 15:19 RAVITAILLEMENT N23
80,3 97,1 GËLT 15:20 N23

80,1 97,3 15:21 X N23/CR116

79,5 97,9 FOLSCHETTE 15:21 CR116
75,1 102,3 HORASS 15:28 CR116
73,9 103,5 PRATZ 15:29 CR116
72,6 104,8 BETTBORN 15:31 CR116

72,6 104,8 15:31 X CR116/N12

72,3 105,1 feux piétons 15:32 feux piétons

72,1 105,3 îlot directionnel 15:32 îlot directionnel

72,0 105,4 PLATEN 15:32 N12
69,8 107,6 REICHLANGE 15:35 N12
66,0 111,4 RIPPWEILER-BARRIÈRE 15:41 N12

66,0 111,4 îlot directionnel 15:41 îlot directionnel

66,0 111,4 rond-point 15:41 X N12

64,5 112,9 SCHWEBACH-PONT 15:43 N12
62,5 114,9 SAEUL 15:46 N12

62,4 115,0 îlot directionnel 15:46 îlot directionnel

62,3 115,1 îlot directionnel 15:46 îlot directionnel

62,1 115,3 îlot directionnel 15:46 îlot directionnel

61,9 115,5 feux piétons 15:47 feux piétons

61,8 115,6 îlot directionnel 15:47 îlot directionnel

60,1 117,3 TUNTANGE 15:49 N12

59,4 118,0 feux piétons 15:50 feux piétons

56,6 120,8 BOUR 15:54 N12
55,0 122,4 DONDELANGE 15:56 N12
53,0 124,4 QUATRE-VENTS 15:59 N12

53,0 124,4 îlot directionnel 15:59 îlot directionnel

53,0 124,4 rond-point 15:59 X N12/CR102

52,3 125,1 KEHLEN 16:00 CR102

51,9 125,5 feux rouges 16:01 feux rouges

51,7 125,7 feux piétons 16:01 feux piétons

47,6 129,8 îlot directionnel 16:07 îlot directionnel

47,5 129,9 rond-point 16:07 X CR102/N6

47,3 130,1 MAMER 16:07 N6

47,2 130,2 feux rouges 16:08 feux rouges

46,8 130,6 feux rouges 16:08 X N6/CR102

46,4 131,0 priorité à droite 16:09 priorité à droite

46,3 131,1 16:09 X CR102

46,2 131,2 priorité à droite 16:09 priorité à droite

46,1 131,3 priorité à droite 16:09 priorité à droite

46,0 131,4 priorité à droite 16:09 priorité à droite

Etape 3/2016 Sécurité (3) 08/04/2016 08:54



45,9 131,5 priorité à droite 16:09 priorité à droite

45,7 131,7 virage dangereux droite 16:10 virage dangereux droite

45,7 131,7 rétrécissement sous pont 16:10 rétrécissement sous pont

42,0 135,4 16:15 X CR102/CR103

40,6 136,8 DIPPACH 16:17 CR103

40,5 136,9 feux rouges 16:17 X CR103

39,3 138,1 îlot directionnel 16:19 îlot directionnel

39,3 138,1 BETTANGE-SUR-MESS 16:19 CR103

39,3 138,1 16:19 X CR103

38,8 138,6 priorité à droite 16:20 priorité à droite

38,7 138,7 16:20 X CR103/rue de la Gare

38,6 138,8 priorité à droite 16:20 priorité à droite

38,5 138,9 ralentisseur 16:20 ralentisseur

38,5 138,9 rétrécissement 16:20 rétrécissement

38,4 139,0 16:20
X rue de la Gare/route sans 

nom

37,0 140,4 16:22 X rue sans nom/CR106

36,2 141,2 LIMPACH 16:23 CR106

35,8 141,6 16:24 X CR106/CR178

33,6 143,8 UERSCHTERHAFF 16:27 CR178
32,3 145,1 SOLEUVRE 16:29 CR178

31,9 145,5 îlot directionnel 16:29 îlot directionnel

31,9 145,5 16:29 X CR178/CR110

31,3 146,1 SANEM 16:30 CR110

29,8 147,6 feux rouges 16:32 X CR110/CR175

29,8 147,6 îlot directionnel 16:32 îlot directionnel

29,5 147,9 feux piétons 16:33 feux piétons

28,8 148,6 Sortie Autoroute 16:34 Sortie Autoroute

28,2 149,2 NIEDERKORN 16:35 CR175

26,6 150,8 îlot directionnel 16:37 îlot directionnel

26,6 150,8 rond-point 16:37 X CR175/rue de Longwy

26,5 150,9 priorité à droite 16:37 priorité à droite

26,2 151,2 priorité à droite 16:38 priorité à droite

25,0 152,4 COL DE L'EUROPE GPM cat.1 16:39 GPM cat.1 rue de Longwy

24,1 153,3 virage à gauche 16:41 virage à gauche

23,3 154,1 16:42 X rue de Longwy/CR176

21,5 155,9 virage dangereux droite 16:44 virage dangereux droite

21,0 156,4 16:45 X CR176/CR174

21,0 156,4 virage à épingle gauche 16:45 virage à épingle gauche

20,2 157,2 DIFFERDANGE (rue Hussigny) 16:46 CR174
19,0 158,4 DIFFERDANGE (ARRIVEE) RUSH 16:48 1er passage CR174
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18,7 158,7 îlot directionnel 16:48 îlot directionnel

18,7 158,7 rond-point 16:48 X CR174/N31

17,8 159,6 NIEDERKORN 16:50 N31

17,2 160,2 îlot directionnel 16:50 îlot directionnel

17,2 160,2 rond-point 16:50 X N31/rue de Longwy

17,1 160,3 priorité à droite 16:51 priorité à droite

16,8 160,6 priorité à droite 16:51 priorité à droite

15,6 161,8 COL DE L'EUROPE GPM cat.1 16:53 GPM cat.1 rue de Longwy

14,7 162,7 virage à gauche 16:54 virage à gauche

13,9 163,5 16:55 X rue de Longwy/CR176

12,1 165,3 virage dangereux droite 16:58 virage dangereux droite

11,6 165,8 16:58 X CR176/CR174

11,6 165,8 virage à épingle gauche 16:58 virage à épingle gauche

10,8 166,6 DIFFERDANGE (rue Hussigny) 17:00 CR174
9,5 167,9 DIFFERDANGE (ARRIVEE) RUSH 17:01 2e passage CR174

9,2 168,2 îlot directionnel 17:02 îlot directionnel

9,2 168,2 rond-point 17:02 X CR174/N31

8,3 169,1 NIEDERKORN 17:03 N31

7,7 169,7 îlot directionnel 17:04 îlot directionnel

7,7 169,7 rond-point 17:04 X N31/rue de Longwy

7,6 169,8 priorité à droite 17:04 priorité à droite

7,3 170,1 priorité à droite 17:05 priorité à droite

6,1 171,3 COL DE L'EUROPE GPM cat.1 17:06 GPM cat.1 rue de Longwy

5,2 172,2 virage à gauche 17:08 virage à gauche

4,4 173,0 17:09 X rue de Longwy/CR176

2,6 174,8 virage dangereux droite 17:11 virage dangereux droite

2,1 175,3 17:12 X CR176/CR174

2,1 175,3 virage à épingle gauche 17:12 virage à épingle gauche

1,3 176,1 DIFFERDANGE (rue Hussigny) 17:13 CR174

0,0 177,4 DIFFERDANGE (ARRIVEE) ARRIVEE 17:15 CR174
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